ESITLEB:

STARDIPROTOKOLL

20.08.24 seisuga

TORVA

Muudatustest/vigadest palume esimesel voimalusel kirjutada: katre@seiklushunt.ee

If you see any mistakes or have changes, then please write as soon as possible: katre@seiklushunt.ee

Stardinumber |Véistkonna nimi Eesnimi Perekonnanimi | Sugu Riik Voistlusklass |SI number GPS

50 OK Laktaat Kristjan Karabelnik Male Estonia MM 682495 1
50 OK Laktaat Hannes Luidalepp Male Estonia MM 8002581 1
61 Roadwolf Riivo Kiljak Male Estonia MM 8655311 2
61 Roadwolf Kristo Proosvali Male Estonia MM 8111160 2
35 Latmet.com Armands Broks Male Latvia MM 8502000 3
35 Latmet.com Aigars Suvcans Male Latvia MM 8665555 3
16 Hopsik Kaur Pertel Male Estonia MM 8619837

16 Hopsik Tarmo Pertel Male Estonia MM 8144821

49 Ohohohhoo Jaago Joeleht Male Estonia MM 1391867

49 Ohohohhoo Kaupo Maasing Male Estonia MM 1390451

52 Orient Meelis Mark Male Estonia MM 7208318

52 Orient Toomas Orason Male Estonia MM RENT

77 Team MK Kaspar Kala Male Estonia MM 8144825

77 Team MK Marko Mikk Male Estonia MM 8501096

111 Komeedikud Alar Viitmaa Male Estonia MM 8646122
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84
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Komeedikud

Komeedikud

Klemmide Sdbrad
Klemmide Sébrad

CoxArt

CoxArt

Forest

Forest

Jouluks koju

Jéuluks koju

Kindrali sébrad

Kindrali sébrad

Lohed

Lohed

Metsakolli sébrad
Metsakolli sébrad
Mongolian Adventure Team
Mongolian Adventure Team
MTJ

MTJ

Ossu Kahene

Ossu Kahene

SAKU MARATON

SAKU MARATON

HiRM

HiRM

HiRM

HiRM

Kannimabi

viimane koht ja taielik having
viimane koht ja téielik having
Vasimatud

Vasimatud

B&L

B&L

Raul
Oliver
Gert
Rein
Kirill
Leonid
Maido
Tiit
Siim
Priit
Jaanus
Alar
Sulev
Jari
Peep
Jari
Margus
Hirvo
Tarvo
Lembit
Annika
Mait
Reigo
Pille
Revo
Maido
Helena
Kadiliis
Janek
Hannes
Liis
Raio
Anu
Lauri
Birgit

Viitmaa
Viitmaa
Saamann
Vares
Klenski
Malikov
Kaljur
Tali
Lannes
Lopsik
Grigorovits
Rahn
Kdiv
Merirand
Elmeste
Kadaja
Marrandi
Rannu
Hendrikson
Méannasoo
Vaiksaar
Vaiksaar
Lehtla
Vinne
Lumpre
Maoma
Peik

Kuiv
Kahr
Kuslap
Siigur
Piiroja
Piiroja
Lepalaan
Toome

Male
Male
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Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Female
Male
Male
Female
Male
Male
Female
Female
Male
Male
Female
Male
Female
Male
Female

Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Mongolia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia

MM
MM
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN

RENT

RENT

RENT

RENT

8662104
8418013
7204958
8076574
8644448
8008881
8047332
8662100
8383999

8366999
8523747
8622186
8664193
1394134
1602771
731117
7720204

8503545

8619868
8661122
8638100
8066782
8667293
8508007
8044711
8636576
8054141
8076554

800932

8657329
8008702
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12
17
17
23
23
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27
30
30
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34
34
45
45
54
54
66
66
67
67
68
68
69
69
71

Daimi

Daimi
Dunaamiline Duo
Dunaamiline Duo
Edge 10

Edge 10

Emajée SUKL
Emajde SUKL
FinEst Team
FinEst Team
Igale poole jooksen
Igale poole jooksen
Kand&Varvas
Kand&Varvas
Kevadised teod
Kevadised teod
Kivinuka SK
Kivinuka SK
Kristo ja Triinu
Kristo ja Triinu
Lapstd6jéud
Lapst66jéud
Metsatrollid
Metsatrollid
Pingviinid
Pingviinid
Sarvekesed
Sarvekesed
Seiklussepad
Seiklussepad

Siil udus

Siil udus
Skispirit

Skispirit
Sohvidvedu

Denis
Taimi
Maris
Andrei
Andres
Anu
Gerda
Robin
Eemeli
Liis
Evelin
Kristi
Nele
Martin
Mari-Ann
Rainer
Raivo
Kairi
Kristo
Triinu
Otto Georg
Madli Berta
Anneken
Taavi
Jana
Rick
Anu-Liis
Sander
Tiit
Janne
Eero
Liina
Kristel
Siim
Mari

Uksov
Velba
Niibek
Uksov
Kaver
Kéaver
Kivil

Kutt
Mikkonen
Ott

Koor
Ploom
Tootsi
Tootsi
Piht
Velbri
Erik
Tuulmagi
Keevend
Keevend
Kikerpill
Kikerpill
Pipar
Pipar
Sahva
Schmidt
Laar
Tars
Sepp
Sepp
Janson
Paabo
Laurson
Saidla
Muldmaa

Male
Female
Female
Male
Male
Female
Female
Male
Male
Female
Female
Female
Female
Male
Female
Male
Male
Female
Male
Female
Male
Female
Female
Male
Female
Male
Female
Male
Male
Female
Male
Female
Female
Male
Female

Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Finland
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia

MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN

RENT

RENT
RENT

RENT
RENT

RENT

8351673
8140980
8240593
8003779
8651972
8646109
8501743
8503676
8030080

8205130
2221878
2120698

8039987
8501807
8181181
8130884
7810330

305798
8002235
8667300
8506636
8506563
8137492
8119572

8506568
8144801

7722696
8022696
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76
76
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82
103
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103
104
104
104
105
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105
112
112
112
135
135
135
135
135
20
20
22
22
28
28
33
33
37
37
40
40
51

Sohvidvedu

Teadmata kadunud
Teadmata kadunud

Uolki

Uolki

Hea Tigu

Hea Tigu

Hea Tigu

Hiired ja tihased

Hiired ja tihased

Hiired ja tihased

Jamaika

Jamaika

Jamaika

L&puni valja

Lépuni vélja

L&puni valja

Lost in Babylon

Lost in Babylon

Lost in Babylon

Lost in Babylon

Lost in Babylon

Inlook Color - meie varvime
Inlook Color - meie varvime
Kaib kah

Kaib kah

Kiiret Pole

Kiiret Pole

Kuhu kadusid need tunnid?
Kuhu kadusid need tunnid?
Lipsuga metsas

Lipsuga metsas

Lynx-Lynx

Lynx-Lynx

Omas Tempos

Indrek
Frida
Janno
Maksim
Maria
Lauri
Peeter
Kairi
Age
Kristel
Karl Robert
Mihkel
Kaidi
Mirjam
Kristo
Mari
Villu
Lisette
Joonas
Linda
Mariliis
Kermo
Margus
Katrin
Koit
Helina
Raili
Alo
Aulis
Kadi
Inga
Urmas
Ténu
Elin
Priit

Viks

Laigu
Veeorg
VolotSinkov
Voronkova
Leas

Liik

Liik
Kannumae
Kdivo
Kuum
Adler
Kilaots
Lepiksaar
Hatt

Raja

Serv

Niilo

Niilo

Pajo
Raidma
Rannamae
Parts
Parts
Kolsar
Kolsar
Nugin
Suvari
Kuslap
Kuslap
Lips

Lips

llves

llves
Roosnupp

Male
Female
Male
Male
Female
Male
Male
Female
Female
Female
Male
Male
Female
Female
Male
Female
Male
Female
Male
Female
Female
Male
Male
Female
Male
Female
Female
Male
Male
Female
Female
Male
Male
Female
Male

Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia

MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN
MN45
MN45
MN45
MN45
MN45
MN45
MN45
MN45
MN45
MN45
MN45
MN45
MN45

RENT
RENT

RENT
RENT
RENT
RENT
RENT

RENT

RENT
RENT

RENT
RENT
RENT
RENT
RENT

8501868

8009330
8001872

8011827

1587654
9200586
7206071

8144828
8655316
8636590
8636584
8664191
8664200
1422901
7207462
8006785
8522858
8532019
8011600
7209741
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59
59
62
62
65
65
80
80
86
86
15
15
24
72
72
2
2
70
70
8
8
9
9
19
19
39
39
44
44
81
81
85
85
114
114

Rajaleidjad
Rajaleidjad

RTJ

RTJ
Samblasilitajad
Samblasilitajad
Tuvikesed
Tuvikesed

Vots ja Triibik
Véts ja Triibik
hahahaha
hahahaha
Kannimabi
Spontaansed
Spontaansed
Blondid Pddsas
Blondid Pd&sas
Sobivalt segased
Sobivalt segased
Ekslejad
Ekslejad
Elektrimolekulid
Elektrimolekulid
Infopesa
Infopesa
Luurekad
Luurekad
Metsakunnid
Metsakunnid
Umbes kooserdan
Umbes kooserdan
Vérukad metsas
Voérukad metsas
Nautlejad
Nautlejad

Kristiina
Alo
Rainer
Terje
Aire
Tarmo
Katre
Lauri
Indrek
Mare
Ave
Anita
Maigi
Anna
Lisbeth
Laidy
Piret
Helle
Karin
Helen
Egle
Margarete
Marika
Aili
Airika
Sille
Annika
Kart
Kristi
Elerin
Milvi
Monika
Karin
Jaana
Kristel

Rull

Rull

Jaar
Jaar
Koik
Tasuja
Holland
Kikerpill
Jentson
Jentson
Aviste
Laanejoe
Kahr
Laanevali
Liiv
Proosvali
Uurimae
Hallik

Pai
Kalberg
Tolk
Jirjo
Koplimagi
Kangro
Lainoja
Alabert
Luure
Aavel
Uudeberg
Heinastu
Jallajas
Martin
Nagel
S66rd

Tammel

Female
Male

Male

Female
Female
Male

Female
Male

Male

Female
Female
Female
Female
Female
Female
Female
Female
Female
Female
Female
Female
Female
Female
Female
Female
Female
Female
Female
Female
Female
Female
Female
Female
Female
Female

Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia

MN45
MN45
MN45
MN45
MN45
MN45
MN45
MN45
MN45
MN45
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN

RENT

RENT

RENT
RENT

RENT

RENT
RENT
RENT
RENT

8510902
8418050
8500515
8044697

8133256
8044717
8661123
8619866
8636861

8661130
8628865

9200600
8001301
8662662
8638147
8636844
8085176
8031389

8638114

8000377
7212311

830504
7080983

8658491
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15
15
16
16



114
63
63
60
60
11
11
14
14
25
25
36
36
57
57
58
58
87
87

106

106

106

134

134

134

134

146

147

148

149

150

151

152

153

154

Nautlejad
Saasehirm
Saasehirm
Réandajad
Randajad

ET

ET

H&M

H&M

Kati

Kati

Leedid KaGa
Leedid KaGa
Rahmik

Rahmik
Rahvasportlased
Rahvasportlased
Wild Catz

Wild Catz
Kabujalakesed
Kabujalakesed
Kabujalakesed
Krapsakad mimmid
Krapsakad mimmid
Krapsakad mimmid
Krapsakad mimmid

Kaili
Helen
Merle
Evelyn
Merike
Terje
Eve
Heli
Marika
Katrin
Tiina
Kairit
Gaily
Pille
Kaja
Jaana
Siiri
Rita
Maret
Kertu
Riina
Monika
Triin
Kaie
Aveli
Vanda
Anu
Aivar
Helve
Kerttu
Piret
Daisy
Riina
Mari-Liis

Andres

Trossmann
Jirjo
Lilleoru
Himma
Mets
Aloel
Parts
Kain
Muir
Karolin
Rillo
N6émm
Piss
Salu

Tiit
Jaanimée
Raamets
Sinivali
Viira
Eensaar
Salumae
Vilk
Amos
Lehtme
Pedastik
Rand
Isberg
Kaljusaar
Kansi
Kingumets
Kork
Kroon
Laanjoe
Lanik
Lauba

Female
Female
Female
Female
Female
Female
Female
Female
Female
Female
Female
Female
Female
Female
Female
Female
Female
Female
Female
Female
Female
Female
Female
Female
Female
Female
Female
Male

Female
Female
Female
Female
Female
Female
Male

Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia

NN
NN45
NN45
NN45
NN45
NN45
NN45
NN45
NN45
NN45
NN45
NN45
NN45
NN45
NN45
NN45
NN45
NN45
NN45
NN45
NN45
NN45
NN45
NN45
NN45
NN45
O-MATK
O-MATK
O-MATK
O-MATK
O-MATK
O-MATK
O-MATK
O-MATK
O-MATK

RENT

RENT

RENT

RENT
RENT

RENT
RENT
RENT

RENT

RENT
RENT

RENT

8110584
8170278
8221228
1402817

8665513

361458
8516932

8664199

8523749

1451686

8188184

8188183

8517333
8225850

332989

8133243

7210022

8277068

8622177

8648950
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155
156
157
158
159
160
161
42
42
55
55
56
56
75
75
78
78
79
79
88
88
89
89
101
101
101
102
102
102
107
107
107
108
108
108

Me2

Me2

Porgand
Porgand
Raadiko Talu
Raadiko Talu
Talvepoisid
Talvepoisid
Toomaspoisid
Toomaspoisid
Tuule Lohed
Tuule Lohed
Fellad Linnas
Fellad Linnas
Fellad Metsas
Fellad Metsas
3 porsakest

3 pdrsakest

3 porsakest
AHR

AHR

AHR

Kariste Tiim
Kariste Tiim
Kariste Tiim
Kiigeméae pere
Kiigemae pere
Kiigeméae pere

Ragnar
Rein
Mari-Liis
Birgit
Janno
Kersti
Urmas
Liina
Jaanus
Dagmar
Richard
Anu
Ergo
Taivo
Joosep
Robin Mihkel
Mihkel
Andres
Hardi
Triin
Sienna
Riivo
Hugo
Rain
Oskar
Olga
Herman
Renno
Andreas
Lilian
Oliver
Siiri
Merike
Toomas
Sten

Liblik
Oder
Pald
Prants
Rillo

Vahi

Vahi
Viikberg
Viikberg
Vlassov
Vlassov
Kilki

Kilki

Tali

Tali
Tammaru
Tammaru
Zimmermann
Zimmermann
Pohla
Roose
Roose
Roose
Aava
Aava
Komissarova
Reitsnik
Reitsnik
Tahnas
Poopuu
Poopuu
Poopuu
Haugas
Tammer

Tammer

Male
Male
Female
Female
Male
Female
Male
Female
Male
Female
Male
Female
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Female
Female
Male
Male
Male
Male
Female
Male
Male
Male
Female
Male
Female
Female
Male
Male

Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia

O-MATK
O-MATK
O-MATK
O-MATK
O-MATK
O-MATK
O-MATK
PERE
PERE
PERE
PERE
PERE
PERE
PERE
PERE
PERE
PERE
PERE
PERE
PERE
PERE
PERE
PERE
PERE
PERE
PERE
PERE
PERE
PERE
PERE
PERE
PERE
PERE
PERE
PERE

RENT
RENT

RENT

RENT

8123322

2085156
8503998

2088121

337318
1520618
1181820

428190
8066775
8638133
2011174
8668765
7500537
8502035

897396
8331337
711717
8091866
2130677
8002631

9102076

305150
9000010
8013373
8625050
8240113
8240130
7000372



109
109
109
110
110
110
113
113
113
115
115
115
116
116
116
117
117
117

Klaar!

Klaar!

Klaar!

Kohutiim
Kohutiim
Kohutiim
Midli-Madli
Midli-Madli
Midli-Madli
SKT108
SKT108
SKT108
Sookurg
Sookurg
Sookurg
Tagavedu ruulib!
Tagavedu ruulib!
Tagavedu ruulib!

118 Tuulelohed
118 Tuulelohed
118 Tuulelohed

119
119
119
120
120
120
131
131
131
131
132
132
132
132

Valgekihv
Valgekihv
Valgekihv

Villi sbrad

Villi sébrad

Villi sdbrad
Bendo

Bendo

Bendo

Bendo

Harju OK noored
Harju OK noored
Harju OK noored
Harju OK noored

Kristi
August
Liisa
Silver
Greth-Ann
Taavi
Madli
Klaara
Mihkel
Kaur
Siiri
Tiina
Mariliis
Martin
Margit
Elisa
Elina
Lauri
Berit
Janar
Neiro
Ville
Diana
Alar
Diana
Rauno
Emma Marie
Rahel
Markus
Birgit
Mirjam
Romet
Liis-Marie
Maria
Mirt

Rahn
Rahn
Rahn
Muld
Reikop
Reikop
Rahn
Rahn
Rahn
Kolberg
Oras
Oras
Parn
Parn
R&d6m
Kiis

Kiis
Vesnenko
Pahn
Pahn
Pahn
Virumae
Virumae
Virumae
Dukan
Kurg
Kurg
Allas
Puusepp
Puusepp
Puusepp
Kaljur
Kaljur
Kaljur
Kaljur

Female
Male
Female
Male
Female
Male
Female
Female
Male
Male
Female
Female
Female
Male
Female
Female
Female
Male
Female
Male
Male
Male
Female
Male
Female
Male
Female
Female
Male
Female
Female
Male
Female
Female
Female

Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia

PERE
PERE
PERE
PERE
PERE
PERE
PERE
PERE
PERE
PERE
PERE
PERE
PERE
PERE
PERE
PERE
PERE
PERE
PERE
PERE
PERE
PERE
PERE
PERE
PERE
PERE
PERE
PERE
PERE
PERE
PERE
PERE
PERE
PERE
PERE

RENT
RENT
RENT

RENT
RENT

RENT
RENT
RENT

8144826
8522533
2108965

8619858
8044566
8680090
305760
24128
8011238
1394140
1394132
85035555
8638121
8638122
8638108
1450872
1452979
1452970

1009517

8633649
8418027

305287
8002962
8003314

305286



132
136
136
136
136
137
137
137
137
46
46
73
73

18
18

26

26
41
41
74
74

Harju OK noored
Saialilled
Saialilled
Saialilled
Saialilled
Venivillemid
Venivillemid
Venivillemid
Venivillemid
Metsatuka
Metsatuka
Strohh
Strohh
Bornit Baltic
Bornit Baltic
Ikka loksub
Ikka loksub

Kati Kovacs'i nimelise vanadekodu
rahvaspordiklubi

Kati Kovacs'i nimelise vanadekodu
rahvaspordiklubi

Maru
Maru
Suslik
Suslik

Robin
Imbi
Peeter
Mattias
Tobias
Kadi
Karli
Kristofer
Krete-Ly
Andrus
Janar
Kaul
Enn
Peeter
Taavi
Leila
Martin

Matis

Villu
Madis
?
Jaanus
Maili

Kaljur
Eelméae
Saadla
Saadla
Saadla
Blumberg
Blumberg
Blumberg
Blumberg
Kasekamp
Mees
Karja
Pokk
Karja
Kruut
Malva
Veermae

Martson

Paart
Muursepp
?

Metsar
Nestor

Male
Female
Male
Male
Male
Female
Male
Male
Female
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Female
Male

Male

Male
Male
Male
Male
Female

Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia

Estonia

Estonia
Estonia
Estonia
Estonia
Estonia

PERE
PERE
PERE
PERE
PERE
PERE
PERE
PERE
PERE
RATAS
RATAS
RATAS
RATAS
RATAS
RATAS
RATAS
RATAS

RATAS

RATAS
RATAS
RATAS
RATAS
RATAS

RENT
RENT
RENT
RENT
RENT
RENT
RENT
RENT
RENT
RENT
RENT

RENT
RENT

RENT

2018974

8237701

8003137

9200590

2031705

8054107
7010174

10
10



